Majcstas, inquit, veslra, domine, prjncipes universos
tam episcoposquam laicos ad curtem regiam conve-
nhe jubeat, et presenlibus. omnibus causa de quaagi-
iur ordtne judiciario venliletur, et quidquid ipsi sug-
gesserinl, salvo honore veslrofieri pvteril. Spero aur
tem de divina misericordia, quod eripias nos huo fecis
hiijiis et tniseria, Cum hec verba prudenlis impera-
trieis optiine placerent in cojispeclu principis, ad

ipsiiis iropeiium principes convenerunt in unUm.

Quibus cum imperatore sedentibus in judicio, in-
travit iniperatrix imperlerrila, et secus pedes oljm
dilecli sui resedit, nigra el forroosa filia Js;riis.ilem,

liigra pcr infaiiiiaro, formosa per innoceutiam, et

per hoc revera fiJia Jerusaleni, que semet ipsani,
sed el causam suam, diviiie coiiimeiidavil providen-
fie, Timc proloquens rex voce, lacrimabili dixii

priiicipibns universis : 0 dileeii tnei principes glo-
ripsi, esliiiw plarie, neqnaquqm npbililalem vestram

lalere, quod per dies aliqttoi suslinui obprobfium, ei

operuil confusio faciem medm, propler quod po'issi-
riuim vos convenire volui,qiialinus ab immineniibus
incommodis vestre prudenlie conidio vuleam c.bsoM,

Nunc itaquea veslradileclionerequiro, cuinatn senlen-
ite.mc.troHa debeat sttbjacere,que contemplo conjuge
legiiimo alium ei superducere presumpserii. Obsecro

ergo elobsecrando precipio, ut leges et decreta majpr
ruin recolenles, proul juslitia dictaverit, sententiam

proferalis. His auditis, tani princijies .quam omnis

illa advpcatio lacrimas fundehant uberrimas, impe-
ratrjci penain ut jjutabant passure compatienles,

quam unimoda viiiute preditairi esse noverant; et

ideo detreclantes in eam ferre sentenliam,.variis

colloqhiis tempus redimebant., Quod illa prudenler
aiiiinadvertens.et feniiiieo pectori yirilcm inserens

aniroum, surgeiis.etslans.in niedio, presiitoque sibi

silentio, sed et omnibiis. ei reverenler ausculfanti-

bus, eleganlcr allegabat, dicens :~0 prinelpes omni

Iwnore digni' et mihi dilecti,jain dudum vobis com-

•'pl_aeu.iluniversis, et dominum vel eonjugtm ineum

dileclum impemtoria dignilale sublimastis et m.epaf~

licipem regni ejus esse voluisiis, el tam Dei gratia

quam vestra conslitulione ceieris liominibus prvstan-
tiores esse videbamur. Qttia igilur inter ferriinds

prestanlior esse videor, sed jam nunc de pessimocri-

mine incusor, necesse est ul per judicium durissi-

rrium, scilicel duodecim candentes vomcres, ab hac

vifumia me vobis presentibits expUvgem.Sedenipv

&.seretiitali vesire unineristis refero gratias, quia-mihi
parcendo grqvem in me ferre sententiam noluit vestra
mdnsuetudo. His dictis, resedit. Porro presentes
omnes, h.is audilis, ad invicem conferebant dicen-
tes : Quod si perpelraii sceleris cpnscientia riostram
stimularel domiv.am,nequaquam sibhnel gravissiinum
hoc exanten proponerei, immo elidm ab aliis propo-
siium repulsarel. Interea vomeres vehemenfer Ignili
in unara delati sunt hasilicam, in qua beala Cune-